
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', број 129/2007, 

47/2018), члана 61. Статута општине Житиште - пречишћен текст (''Службени лист општине 

Житиште'', број 34/2013), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште (''Службени 

лист општине Житиште'', број 16/2008) члана 3. Решења о образовању Канцеларије за смањење 

сиромаштва општине Житиште (''Службени лист ооптине Житиште'', број 3/2016) и члана 32. 

Пословника о раду Општинског већа Општине Житиште, Општинско веће Општине Житиште 

на седници одржаној дана 31.1.2023. године,  донело је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Радојица Иванчевић из Честерега, именује се за координатора Канцеларије за смањење 

сиромаштва општине Житиште. 

 

II 

 

 Доношењем овог Решења престаје именовање Драгане Петковић за координатора 

Канцеларије за смањење сиромаштва општине Житиште дато решењем Општинског већа 

општине Житиште бр. IV-06-48/2017 од  29.9.2017. године. 

 

III 

 

Решење објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-06-5/2023-25 

Дана: 31.1.2023. године 

Ж и т и ш т е 

 

Председник Општине, 

Председник Општинског већа, 

 

Митар Вучуревић с.р. 

 


